INDEX TOTIUS OPERIS.

De capite, et ejus ossibus, suturisque, ac qua de
 causa caput tali appellatione censeatur, curve ru-
 tundum, non autem in longum porrectum sit,
 necnon quot nominibus nuncupatur.

De cerebro, et cur frigidum albumque sit, ac in-
 cruentum.

De oculis, et quot tunicis ac humoribus consistant,
 et cur quidam albi, nonnulli vero nigri sunt.

De visibili spiritu, et quænam ipsius potentia sit.

De naso, et olfactibus qui ejus ministerio proveniunt,
 et quonam pacto olfactus constituitur, et ubi
 desinit.

De angulis oculi magnis parvisque.

De genis.

De mandibula quæ sursum infraque est.

De auribus earumque substantia, ac audibili sensum.

De mento et genis.

De facie, et cur sic appelletur, quæ ex ipsa si-
 gnificationes eliciuntur.

De ore, et quæ interiora ejus sunt, lingua videlicet, ac dentibus, et de universis quæ in ipso existunt.
De voce, et quoniam pacto gignitur.
De respirando.

De thoracis situ.
De collo et spinæ vertebris, deque spina ipsa : et de dorsi medulla.
De costis, et quot homo præditus.
De membrana qua costæ teguntur, et de septo transverso.
De pulmone, et corde, et quæ utriusque actio, et quoniam pacto cor situm est, quæve ejus figura.

De stomacho, et intestinis, et quomodo appellantur, et quæ eorum actio, tum quoniam pacto appetitus ac concoctio fiant.

De jecinore, ejusque substantia, et quæ ejus actio, facultasque habetur.
De liene, et qua figura præditus.
De ventre superiore inferioreque.
De œsophago et de vena trachea.

De abdomine et de ventre.
De loco pubis.
De osse, quod sacrum nuncupatur.
De podice.
De testibus et penis glande, et quæ in ipsis corpora.
De manibus et ossibus quæ in ipsis sunt, et nominibus, eorumque actionibus.
De digitis, et quot condyli consistunt.

De seminibus, et acetabulari.
De crure et poplite.
¶ *De tibia, et ossibus ipsi oppositis quibus sura adhæret, id est fibula.*
De toto pede, et ossibus quæ in ipso sunt, digitisque ac calce.
De totius corporis cute.
De pilis, et quid inter ipsos discriminis, quive eorum usus habetur.

ι'. *Περὶ τοῦ στόματος καὶ τῶν ἐσωθεν τούτου, γλώσσης, ὀδόντων, καὶ τῶν λοιπῶν πάντων.*

ια'. *Περὶ φωνῆς, καὶ πῶς γίνεται.*

ιβ'. *Περὶ ἀναπνοῆς, καὶ ἐξ ὁρίων μορίων ἀναπέμπεται.*

ιγ'. *Περὶ τοῦ θώρακος.*

ιδ'. *Περὶ τοῦ τραχήλου, καὶ τῶν σπονδύλων, καὶ τῆς βράχως, καὶ τοῦ ρωτιαίου μυελοῦ.*

ιε'. *Περὶ πλευρῶν, καὶ πόσαι εἰσι τῶ ἀνθρώπῳ.*

ισ'. *Περὶ τοῦ ὑπεκώκωτος, καὶ τοῦ διαφράγματος.*

ιζ'. *Περὶ τοῦ πνεύμονος καὶ τῆς καρδίας, καὶ τῶν ἐνεργειῶν αὐτοῦ· καὶ πῶς ἡ τῆς καρδίας θέσις, καὶ τί τὸ σχῆμα αὐτῆς.*